
                                       
Milí rodiče, 
 
letošní rok je jiný než kterýkoliv předtím… Ve spoustě případů jsme museli 
rozhodnout, zda se akce uskuteční, nebo ne. I za Vás za všechny.  
 
Teď bychom rozhodnutí rádi nechali na Vás, na rodičích. Někteří už jste se ptali, jestli 
bude chodit „OBECNÍ MIKULÁŠ“, a nakonec jste to Vy, kdo bude dětem 
vysvětlovat, jestli přijde nebo nepřijde. Rozhodněte tedy za sebe i Vaše děti, jakou 

formu zvolíte, my jsme připraveni téměř na všechno  
 
Sv. Mikuláš s andělem a čertem bude v sobotu 5. 12. 2020 v podvečer obcházet děti, 
jejichž rodiče si je objednají, a to formou níže uvedeného formuláře. 
 
Pokud budete mít zájem, vhoďte prosím vyplněný formulář nejpozději ve středu 
2. 12. 2020 (!) do schránky na Obecním úřadě. Uveďte do poznámky také kde a jak by 
se mělo odehrát setkání dětí s Mikulášem a družinou (ve dvoře, před domem, 
v chodbě, s rouškami, bez roušek, apod.) a vše, co je pro Vás důležité, abychom věděli 
dopředu a při návštěvě dodrželi. 
 
Přibližný čas návštěvy sv. Mikuláše Vám sdělíme telefonicky v pátek nebo v sobotu.  

Děkujeme za spolupráci   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

   Pro sv. Mikuláše    

          

Jméno dítěte:               

Adresa:          

Telefon:        Poznámky:         

           

         

         

Klady a 
pochvaly:         

                  

                  

           

                  

           

                  

Zlobení a napomenutí:        

                  

           

                  

           

                  

 

                                       
 



 
Milí rodiče, 
 
letošní rok je jiný než kterýkoliv předtím… Ve spoustě případů jsme museli 
rozhodnout, zda se akce uskuteční, nebo ne. I za Vás za všechny.  
 
Teď bychom rozhodnutí rádi nechali na Vás, na rodičích. Někteří už jste se ptali, jestli 
bude chodit „OBECNÍ MIKULÁŠ“, a nakonec jste to Vy, kdo bude dětem 
vysvětlovat, jestli přijde nebo nepřijde. Rozhodněte tedy za sebe i Vaše děti, jakou 

formu zvolíte, my jsme připraveni téměř na všechno  
 
Sv. Mikuláš s andělem a čertem bude v sobotu 5. 12. 2020 v podvečer obcházet děti, 
jejichž rodiče si je objednají, a to formou níže uvedeného formuláře. 
 
Pokud budete mít zájem, vhoďte prosím vyplněný formulář nejpozději ve středu 
2. 12. 2020 (!) do schránky na Obecním úřadě. Uveďte do poznámky také kde a jak by 
se mělo odehrát setkání dětí s Mikulášem a družinou (ve dvoře, před domem, 
v chodbě, s rouškami, bez roušek, apod.) a vše, co je pro Vás důležité, abychom věděli 
dopředu a při návštěvě dodrželi. 
 
Přibližný čas návštěvy sv. Mikuláše Vám sdělíme telefonicky v pátek nebo v sobotu.  

Děkujeme za spolupráci   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

   Pro sv. Mikuláše    

          

Jméno dítěte:               

Adresa:          

Telefon:        Poznámky:         

           

         

         

Klady a 
pochvaly:         

                  

                  

           

                  

           

                  

Zlobení a napomenutí:        

                  

           

                  

           

                  

 

                                       
 


